

Michael Klausen Holding ApS

Bakkegårds Allé 72, 5550 Langeskov

CVR-nr. 34 48 25 19

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Michael Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Klausen Holding ApS
Bakkegårds Allé 72
5550 Langeskov

CVR-nr.: 34 48 25 19
Stiftet: 25. april 2012
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
7. regnskabsår

Direktion

Michael Klausen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor låse- og sikringsbranchen samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 459.265 kr. mod 450.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.256 kr. mod 213.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra 30. september 2019 afhændet låsevirksomheden. Årets resultat er positivt påvirket heraf.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	459.265	450.414
1 Personaleomkostninger	-154.473	-157.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.891	-16.388
Andre driftsomkostninger	-42.384	0
Resultat før finansielle poster	249.517	276.847
Andre finansielle indtægter	572	1.094
Øvrige finansielle omkostninger	-315	-3.139
Resultat før skat	249.774	274.802
2 Skat af årets resultat	-56.518	-61.055
Årets resultat	193.256	213.747
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	193.256	213.747
Disponeret i alt	193.256	213.747

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.291
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.291
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	0
Deposita	0	16.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	16.068
Anlægsaktiver i alt	400.000	29.359
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	162.744
Varebeholdninger i alt	0	162.744
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.164	67.974
Andre tilgodehavender	2.748	0
Periodeafgrænsningsposter	0	43.256
Tilgodehavender i alt	34.912	111.230
Likvide beholdninger	209.434	90.160
Omsætningsaktiver i alt	244.346	364.134
Aktiver i alt	644.346	393.493

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	343.433	150.177
Egenkapital i alt	423.433	230.177
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.374
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.292	48.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	21.590
Selskabsskat	101.986	39.094
Anden gæld	16.635	47.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.913	156.942
Gældsforpligtelser i alt	220.913	156.942
Passiver i alt	644.346	393.493

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	150.177	230.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.256	193.256
	80.000	343.433	423.433

